PETZL WIRE STROP

Petzl forankringswire

e 6,5 mm galvanisert stal
¢ Finnes i fglgende lengder: 50, 100, 150, 200 og 300 cm
e Kan strupes

NIEIGEIER EN 795: 2012 Type B

Produktbeskrivelse

WIRE STROP er en forankringswire laget av 6,5 mm diameter galvanisert stal med terminertere endeavslutninger i forskjellige sterrelser.

Kommer i fem ulike lengder.

Wiren kan forankres i flere konfigurasjoner: direkte til et ankerpunkt eller rundt en passende struktur. Plasthylsene hjelper til med & holde karabinene
pa plass og letter innklipping. Den er tilgjengelig i fem lengder (50, 100, 150, 200 og 300 cm).

Produktegenskaper

Varemerke:
Materiale:
EN-standard:
Andre standader:

Minimums bruddstyrke - MBS (kN):

Referanse Starrelse (m)
23509-050 0.5

23509-100 1

23509-150 1.5

23509-200 2

23509-300 3

Nettovekt (kg)

0.22
0.32
0.42
0.52

0.72

Petzl

Galvanisert stal

EN 795 : 2012 Type B

TS 16415:2013

23
Antall Opprinnelsesland
1 Frankrike
1 Frankrike
1 Frankrike
1 Frankrike
1 Frankrike



